



# TÜRK EĞİTİM-SEN

Türkiye Eğitim, Öğretim ve Bilim Hizmetleri Kolu Kamu Çalışanları Sendikası

## GENEL MERKEZİ



Sayı : GMT.430.00/842

04/12/2017

Konu : “Tavşanlı Okuyor” Projesi Kapsamında Verilen Görevler

### T.C. VALİLİK MAKAMINA KÜTAHYA


Kütahya ili Tavşanlı İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından, Tavşanlı İlçesindeki tüm temel eğitim okullarında 04.12.2017 Pazartesi gününden itibaren “Tavşanlı Okuyor” Projesi uygulamaya konulmuştur. “Tavşanlı Okuyor” Projesi Uygulama Esasları’nda; tüm okullarda uygulamanın 08:30’da başlayacağı, 20 dakika süreceği, 08:50’de 10 dakika ara verileceği ve derslerin 09:00’da başlamasının sağlanacağı, projenin tüm öğretmen, personel ve çalışanlara tebliğ edilerek uygulamaya tüm personel-çalışanların dahil edileceği belirtilmiştir.

“Tavşanlı Okuyor” Projesi kapsamında ders saatleri dışında yapılan bu uygulamanın gönüllülük esasına bağlı yapılması gerekmekte iken, tüm öğretmen, personel ve çalışanlar için zorunlu tutulduğu görülmektedir. Ancak eğitim çalışanları bakımından bahsi geçen uygulamanın gönüllülük esasına göre gerçekleştirilmesi gerekmekte iken, zorunlu tutulmasının herhangi bir yasal dayanağı bulunmamaktadır. İdarenin kanuniliği ilkesine göre kanun gücünü kullanan idarenin, idari işlem olarak ortaya çıkan açıklamalarının mutlaka hukuksal bir temelinin bulunması ve varlıklarını da bu temele dayalı olarak sürdürmeleri gerekmektedir.

“Tavşanlı Okuyor” Projesi ile mesai saatleri dışında zorunlu olarak görev verilmesi Anayasamızda yer alan angarya yasağına da aykırıdır. Nitekim T.C. Anayasası’nın 18. Maddesi çerçevesinde “Hiç kimse zorla çalıştırılmaz. Angarya yasaktır. “hükmüyle angarya yasaklanmıştır. Bu uygulamanın gönüllülük esasına tabi olarak yapılmasının yanı sıra ders dışı eğitim çalışmaları kapsamında ek ders ücreti karşılığında gerçekleştirilmesi gerekmekte iken, karşılığında herhangi bir ücret ödenmeyeceği anlaşılmaktadır.

Bu bağlamda, “Tavşanlı Okuyor” Projesi kapsamında ders saatleri dışında verilen görevlerin zorunlu tutulmasının yasal dayanağının bulunmamasından dolayı bu görevlerin gönüllülük esasına bağlı olarak verilmesi, bu uygulamanın zorunlu tutulmasına ilişkin bir düzenleme var ise iptali, projeye katılan öğretmenlerimize ders dışı eğitim çalışmaları kapsamında ek ders ücreti ödenmesi hususunda;

Gereğini arz ederiz.

  
M. Yaşar ŞAHİNDÖĞAN  
Genel Mevzuat ve Toplu  
Sözleşme Sekreteri

  
Musa AKKAŞ  
Genel Sekreter

